
2022 年 5 月 30 日 
人事総務部 

 
ヴァンラーレ⼋⼾がホーム戦で 2 勝目 

 
5 月 15 日にプライフーズスタジアムにギラヴァンツ北九州を迎えて行われたホーム戦に

勝利し、今シーズン 2 勝目をあげました。 
選手はピッチ内を縦横無尽に動き回り、来場したファン 1,541 名に 1-0 で見事ホーム戦 2 勝
目を届けてくれました。 
        
 
 
 
 
 
 
 
         試合結果               競合う選手 

 
今シーズンの成績はリーグ 16 位(2 勝 7 敗)とリズムに乗り切れていない状態が続いてい

ますが、ユニフォームパートナー・12 人目のプレーヤーとして応援してまいります。 
 

 次節ホーム戦の日程は 
第 12 節 6 月 12 日(日) VS ガイナーレ鳥取 14：00 キックオフ 
第 14 節 6 月 26 日(日) VS 福島ユナイテッド FC 14：00 キックオフ 
第 15 節 7 月 2 日(土)  VS 松本山雅 FC 19：00 キックオフ(ナイトゲーム) 
となっていますので、是非プラスタに来場いただき選手を後押しくださいますようお願い
申し上げます。 
 

以上 
 
 
 
 
 
 


